MRy

LIPROSSB

Verifico suf site

I promogiony
aftive onfine

c i //-’ ,, f s > l >
CROISSANT FARCITI Lo

BAULI
CROISSANT

gusti e formati vari.
300g ' ALBICOCCA

Esempio: all’albicocca
215€ alkgz¥7 € @

SCONTO

40-.
1 ,29¢€

4,30 € al kg

ACTIMEL DANONE
gusti vari,
6x100 g

3.45¢€ alkg5.75 €

2,05€

3,41€ al kg

SCONTO

40

: o zonu.um
| P Lo

Fragola

‘ VIYA”IM

Actlme 7. f »

3 supporta il Sisterna Immuniumo




Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ALTA QUALITA

all’'etto

2;34€ (alkg 2340 €)
SCONTO

40
1,39¢

all’etto (13,90 € al kg)

di tacchino,
408 g
6;99-¢€ al kg 734 €

SCONTO
0-

ll-,19€

10,27 € al kg

LINEA VERDURI
IL BENESSERE
OROGEL

surgelati, gusti vari

40,

SCONTO SOCI

O WAFFLE FRIES
SEASONED
LAMB WESTON

surgelate,
600 g

3,79¢€ alkg632¢€
SCONTO
0-.

2,27€

3,78 € al kg

PROSCIUTTO COTTO

RICCAFETTA RASPINI & 4

HAMBURGER AMADORI

PATATINE TWISTER FRIES

Y

y
retsaes snges. / \
Lo ).
® 03

surgelati,
300g

3;49-€ al kg 1,64 €

SCONTO
0-

2.09¢

6,97 € al kg

PATATE IODI

1.5 kg

3,68-€ alkg246 €

SCONTO
0-

2,20€

1,47 € al kg

CARCIOFI A SPICCHI PIZZA CON GRANO SENATORE
TANTO CUORE OROGEL CAPPELLI STAGIONI D’ITALIA

Dal 12 al 25 marzo 2026

POLPETTE AMADORI
pollo e tacchino,

240 g
4;79-€ al kg 1996 €

SCONTO
0-

2,87€

11,96 € al kg

AFFETTATI SNELLO
ROVAGNATI
tipi e formati vari

SCONTO

40

I
sociocoop
40-.

SCONTO SOCI

SFIZI CROCCANTI GUSTO RICCO
OROGEL
surgelati, da 350 g. *rn,
Esempio: melanzane A
panate, 350 g ey
3,99-€ al kg #1140 € (@R"“‘)}
wit!

SCONTO ® M ANE PANATE

0-

2.39¢

6,83 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



BURRATA
CASEIFICIO PUGLIESE
240 g

6;,90-€ alkg28,75 €
SCONTO
0-.

&0

17,08 € al kg

PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
O CON FARINA INTEGRALE

BUITONI
230 g

SCONTO

RISO BLOND
PER RISOTTI
GALLO

1kg

3,60-¢
SCONTO

40-.
2,15€

PASTA FRESCA RIPIENA
SCOIATTOLO
gusti vari

40,

SCONTO SOCI

GNOCCHI E GNOCCHETTI
DI PATATE PATAMORE

500 g
2775-€ alkg550 €

SCONTO

40-.
1,65€

3,30 € al kg

BURRO CASALINGO
CAMPO DEI FIORI
250 g

3,87-€ alkg 548 €
SCONTO
0-.

2,30€

9,20 € al kg

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO

formati normali,
500 g

1.56-€ alkg31 €
SCONTO
0«

0,93€

1,86 € al kg

IL PESTO DI PRA

con o senza aglio,
90g

3,29-¢€ al kg 3656 €
SCONTO

40-.
1 97¢€

21,89 € al kg

| DECECCO
&

# ol v 50

m

Lrwta Doams aniane
I el
| A—hre W ——

NOCI IN GUSCIO
CALIFORNIA
1kg

8,90-¢
SCONTO

40
5,34€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CEREALI
KELLOGG'S
SPECIAL K
450 g

3.49€ alkg#76 €

SOdoCoP
40,

SCONTO SOCI

2,09¢

4,64 € al kg

SPECIAL

BISCOTTI
PAN DI STELLE
700 g

3,95€ alkg565€
SCONTO
0-.

2,37€

3,39 €al kg

PASSATA DI POMODORO OLIO EXTRA VERGINE
DATTERINO E CILIEGINO DI OLIVA CLASSICO
POLPA FINISSIMA DI POMODORO AGROMONTE ¥  CORICELLI
MUTTI 2x520 g A . w
3x210¢g 3.49€ alkg336 € ‘ 9.40-¢€
H9< allghiae ' SCONTO
SCONTO SCONTO

1,67€

2,65 € al kg

0-

{:\'{g 40,

Dal 12 al 25 marzo 2026

2,01 € al kg
ACQUA EVA . MONSTER
naturale, gusti vari,
151t " Bg 500 ml

1.54-€ allt308¢€ c
SCONTO

0;39-¢ alltope € 1 4 |

SCONTO
0-

0~

0,23

015 € al lt

0,92€

1,84 € al lt

2.09¢

e,

'
AN

»”

P “,-m
' ( morbido

PINOT GRIGIO
FRIULI AQUILEIA
D.0.C. TENUTA
CAVESCOVO

750 ml

6;49-€ allt8:66 €
SCONTO
0-.

3,89€

519 €allt

/ l S

di semper’

PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
BARILLA

400 g

SCONTO

s L
e

PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
EXTRA DRY

D.0.C.G. BOLLA
750 ml

F45-¢€ alltggu €
SCONTO
0-

b u7

596 € al It

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



650 ml

A
379€ allts83 € Qbﬁ
SCONTO G
40-.

2,25€

346€allt

Crerme

NUOVO DETERSIVO PER LAVATRICE
LIQUIDO DASH PODS

tipi vari,

das519g

13;79-€ alkg26,57€

o) 8.25¢

%
15,90 € al kg

NUOVO
AMMORBIDENTE
PER LAVATRICE
CONCENTRATO
LENOR

tipi vari, 55 lavaggi, -
1755 It © @
608cansme ) JENON

SCONTO

40
3,65€

316 €allt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

ﬁﬁ’GEl\:\ODOCCIA __”(
»

SHAMPOO 21N 1
HEAD & SHOULDERS

tipi vari,
2 x 250 ml
798¢ allt1596 €

sociocoop
40
SCONTO SOCI

& 75

9,50 € al lt

NUOVO DETERSIVO 3
PER LAVATRICE

LIQUIDO BIO
PRESTO

35 lavaggi,
1.575 lt

F19-€ allt457€
sociocoop
40..
SCONTO SOCI

ll-,29€

2,73€allt

SALVASLIP COTTON FEEL
CAREFREE
56 pezzi

3;99-¢

SCONTO
0-

Soclocop
SOLO PERI

Sodi

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE

12 rotoli
6;,99-¢

SCONTO SOCI

40,

ll-,19€

PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS
mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o x| 34 pezzi

12,49

" ALCNTTD

ALIMENTO UMIDO PER CANI
SPECIAL DOG

gusti vari,
150 g

0,92-¢ alkgeu€

Cotton Feel

Pampers

SCONTO

40

055

3,67 € al kg

Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 12 al 25 marzo 2026

ORATA CROMARIS

allevata,
al kg cromaﬂ/

" FILETTO DI PESCE PERSICO .'\ A e )
AFRICANO & = '
al kg X 5 R
e SCONTO SOCI 2 0'72 €

-13,90€ T — INSALATA DI FARRO

GUSTO QuI 2N
LINEA 2 circa 300 g, all'etto GUS(OQ_Ui
meLanzANE TONDE A EERE N L EGRE Bfmgue"e
e ol BONDUELLE

1,39-€ (al kg 1390 €)
200g
-

N
SCONTO 1’1 O<¢ \_/
2,48€

20

all’etto (11,00 € al kg)

MELE FUJI
agl 5k8g i MIRTILLI
bl 300¢g
25 3 98¢
%
SCONTO SOCI 13 27 € al kg

1,93¢

TORTA RICOTTA E CIOCCOLATO

CROSTATA DI FRAGOLE

400 g 450 g
co 23 EgEaG 11,90-€ al kg26:45 €

soclocoop

30. 6 64¢ SconTo 9 52 PIZZA DIAVOLA

%| X 20..| Z19<€ TONDA
SCONTOSOCI) 16,60 € al kg 2116 € al kg 370 g
4.90-€ alkg13:25 €
SCONTO

30
3.43¢

9,27 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



IL MEGLIO CHE CONVIENE

FETTINE SCELTE

DI VITE :
FATTOR TURA
al kg

2599-¢

20,

SCONTO SOCI

20,79€

SCALOPPA SOTTILE DI POLLO
FILENI

senza antibiotici, al kg

15,;29-¢
9 17¢

SCONTO
0-

ARROSTICINI ORIGINE
di pollo,
440 g

<<

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

40,

SCONTO SOCI

5,98 alkg 13,59 €

20,19
4,78 3 58.

CLIENTI
10,86 € al kg 8,14 € al kg

7

!
- LINEA

& o8¢

6,38 € al kg

SALSICCIA MARTINI
di pollo e suino,

360 g

3,99-¢ al kg 09 €

40,

SCONTO SOCI

2.39¢

6,64 € al kg

DI POLLO
GRANCOTOLETTA coop ( z x m )
DI POLLO intero, al kg
cooP - 13;49-€
0P O & \t% :
-

N
»

PETTO

SCONTO SOCI

POLPA SCELTA DI BOVINO ADULTO

FATTORIE NATURA PROSCIUTTO CRUDO

al kg DON CAMILLO
21,99-€ 100% CARNE ITALIANA
all’etto
SCONTO

2,89

all’etto (28,90 € al kg) w,

15+)18,69¢

PETTO DI POLLO
AL FORNO

all’etto

2:69-€ (al kg 2690 €)

SCONTO SOCI

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

»
GORGONZOLA AL CUCCHIAIO

EMMENTALER
SWITZERLAND,
D.0.P. CHEESTA
circa300g,
all’etto

0

all’etto (17,60 € al kg)

PROVOLONE
VALPADANA
D.0.P. CHEESTA
piccante, circa 250 g,

all’etto

sociocogp
SOLO PER|

SOCI
1 ,99¢€

all’etto (15,90 € al kg)

D.O.P. FIOR FIORE ﬁOT’ ﬁOT’e J

all’etto
1 98¢

y all’etto (15,80 € al kg)

SALAME FELINO
IGP

all'etto

all’etto (23,90 € al kg)

2.39¢ -

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



YOGURT INTERO MOZZARELLA
MIX MULLER VALLELATA

tipi vari,
150 g

momuu; DA 159

527 € al kg " ‘- \
™ Mu ‘n
YOGURT INTERO Va"e,ata
coopr
L gusti vari,

Bt i 90SPeSOTT.

0 32¢ P

2,56 € al kg

A3

YOGURT BIANCO MASCARPONE
BIO SCALDASOLE GRANAROLO
magro o intero, 250 g
500 g
y s=mmg ,11
2,99-¢€ alkg598 € -8;’:.‘.;
SCONTO :

30
2.09¢

3;63-€ al kg 4,52 €

D 54

0-

Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

418 € al kg 10,16 € al kg
GRANMIX FERRARI LATTE UHT
grattugiato, GRANAROLO
100 g parzialmente scremato,
1l

179-€ alkg 4790 €

20 =

SCONTO S:/a S§)§T 0 " x
1 - |

A3 116 b2

14,30 € al kg ,16€

GELATO
CARTE D'OR
CLASSICO
ALGIDA

gusti vari,
500 g

2,99€

5,98 € al kg

PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI BUITONI
surgelata, 2 pezzi,

650 g
© . Buitoni

%
121!25?
(]

sodocoP
5312 75¢

PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS
surgelati,
700 g

sociocoop
SOLO PERI

socy ¢
3,49€ ;

4,99 € al kg

BRESAOLA DELLA VALTELLINA

I.G.P. RIGAMONTI
bipacco,
2x90 g

P

940-€ alkg5223 €
SCONTO

20.. 7,49€

41,61 € al kg

SALAME NEGRONETTO
220¢g

5/49-€ alkg 2496 €

Sozméoz ll-,39€

SCONTO SOCI 19,95 € al kg

AFFETTATI FRESCA
SALUMERIA BERETTA

tipi e formati vari

LTI Lo
" ALTA AR

SCONTO
0-.

LINEA HAMBURGER TENERONI
CASA MODENA
tipi vari,
150 g
=3
Tenersni
—
CE |

T 5j]
279-€ al kg 1860 €

503006? 1,95€

SCONTO SOCI 13,00 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia




P

‘ (\ | Prodotti

SUI PRODOTTI
Ly - ’
Tirsd

Sslidal

ZUCCHERO
DI CANNA
INTEGRALE
SOLIDAL
biologico,

500 g

243-€ al kg 486 €
SCONTO

25,
1 719€

3,58 € al kg

LEGUMI E CEREALI
LIBERA TERRA

biologici, igusto
400 g -

3,89-€ alkg 93 €
SCONTO

5«

291

7,27 € al kg

C e~ -
- ——

TARALLINI PUGLIESI
DI SEMOLA -
DI GRANO DURO

LIBERA TERRA
biologici,
250 g 3
3;36€ al kg B4 € w i

SCONTO

25-.
2,49€

9,96 € al kg

 Jenticchie o

al kg

MUESLI CON CIOCCOLATO
E NOCCIOLE

SOLIDAL

375¢

315€ alkg 840 €
SCONTO

25-.
2,35€

6,27 € al kg

CECI LESSATI LIBERA TERRA

biologici, vaso in vetro, 220 g
2,05-€ alkggo3€

550| 1,53¢

6,95 € al kg

PASSATA DI POMODORO
SICCAGNO CORLEONESE
LIBERA TERRA -
biologica, in bottiglia,
40 g

249-€ alkg 608 €

SCONTO

25

by - -
1 ,85 € ‘}_z_m_f/,,

4,51 € al kg
e

— -_——

al kg
2,69-¢

SCONTO

25

BANANE SOLIDAL

FROLLINI

LIBERA TERRA

biologici, gusti vari,
W90 Lay,

da250g

SCONTO
25

HUMMUS DI CECI
LIBERA TERRA
biologici, 270 g
3,99-¢ alkg 478 €

SCONTO

25

OLIO EXTRAVERGINE
D’OLIVA BIO LIBERA

TERRA

biologico, in bottiglia,

500 ml

10,99-¢ al lt 21,98 €

SCONTO

25

8,19€ .

16,38 € al [t

2,99€

11,07 € al kg

i
] ;gwo
Woeevenens g :..

2.00¢

=

SEMINTEGRAIA
< CACAO

[T = B

i)
e N

ZUPPA DI LENTICCHIE
LIBERA TERRA
biologica, 285 g

3—99—, € al kg 10,85 €

SCONTO
25, 2,29 €
%
8,04 € al kg
..gus!o

e Mg

g !_ ¢rel el
-]
B

==y

PLACIDO RIZZOTTO
BIANCO

TERRE SICILIANE
1.G.T. CENTOPASSI
LIBERA TERRA
biologico,

750 ml

735-€ allt9;80 € (e

SCONTO

25..
<5 49¢

732€allt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

yav iy Y R /Y
UOVA DI CIOCCOLATO} & UOVA L UOVA DI CIOCCOLATO UOVA

AL LATTE sl DI CIOCCOLATO 0 M AL LATTE BAULI DI CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI ‘& o e PRI Ay e ek Helo ity AL LATTE :
licenze assortite, lf . ‘ - Q'f:\._ ": g WALCOR f

150 g ' 3 CONVIENE licenze assortite,

200 g

VK

5,90€

39,33 € al kg

55,21 € al kg

UOVA UOVA

UOVA
DI CIOCCOLATO DI CIOCCOLATO BIANCO @ DI CIOCCOLATO
AL LATTE GALAK NESTLE PERUGINA
DOLFIN 240g ' /. al latte,
licenze assortite, : -~ y 245¢g
soclocogp
g6 ¢

8,90€ -

FHEGE "‘T 38,73 € al k
1= 5 g
) \' :
“ »
B /fﬁ.‘ s
5 % V
’ &L -
COLOMBADORO COLOMBA
UOVA IN LATTA CON CARILLON MELEGATTI CIOCOSOFFICE =2
CON OVETTI DI CIOCCOLATO BAULI ( )
DI COSTA 750 g —
150 g = )
m SOLO PER | g

890 6,29

59,33 € al kg 8,39 € al kg
OVETTI WITOR’S
tipi vari,
115g '"t'_’.*__-__.__ " —....—I
|PreParati alia KINDER BUENO

w Alle 129¢
con 9l amicm - 1 99€
- DAQ“"A A 1543€alkg

OVETTI SOCADO
1 ,39 € gusti assortiti,
y _J 1209€alkg 4508
W 3,49¢
y )

7,75 € al kg
TNp - —-w-a.—'- E

_n

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



"..\

¥y

.' /"'b

CAFFE N°42 TRADIZIONALE
PELLINI SUPERIORE
2x250 g

7 49¢

NUTELLA FERRERO
750 g

ynutellc

6,49

8,65 € al kg

MERENDA DI FRUTTA
MELLIN POUCH
tipi vari,

e &

sociocoop
SOLO PER|

SOcCi

0,59

6,56 € al kg

FILETTI DI ALICI
DISTESE DELICIUS

in olio di oliva, vaso in vetro,
150 g

I
=i

BISCOTTI IL GRAN TURCHESE
CcoLussI

400 g

219€ alkg548 €

SCONTO SOCI

40,

CUORE DI BRODO KNORR

1,30¢

3,25 € al kg

tipi vari. Esempio: manzo,

4X28g

SodCi

sociocoop
SOLO PER|

1,39€

12,61 € al kg

FILETTI DI ALICI DELICIUS

in salsa piccante, lattina,

199€ b

39 80 € al kg

IL MEGLIO CHE CONVIENE

PAN GOCCIOLI

MULINO BIANCO =
336g
-
/
2775-€ alkg 839 € 3 |
. Bgrn |
sociocop
35 l‘m Gocciolt |
% -1
SCONTO SOCI A
178 %
18 € _
5,30 € al kg
CRACKERS TUC POCKET
SAIWA
flow pack, gusti vari,
250 g

2,35 alkg940 €

SCONTO 1
) 75¢
25 % 7,00 €’ al kg

PASTA DI SEMOLA INTEGRALE
BARILLA

formati normali,

500 g INTEGRALE

N B

\
Barilla
_—

sf;w(c)o: 0,94€

SCONTO SOCI J 1 55 ¢ 5 kg

FILETTI DI ALICI DISTESE
DELICIUS

in olio di oliva, lattina,

ll'1ﬁae
36,74 € al kg

BELLEBUONE
GALBUSERA
tipi vari,
200g

2,19€

10,95 € al kg

N 3;!&3«0&

Calbanery ¢

PASTA ALL'UOVO FELICETTI

tagliatelle o paglia e fieno,
500 g

249-€ alkg 498 € 1
SCONTO !

I
L ‘? 3, |

169¢

3,38 €al kg

CRACKER GRAN PAVESI

salati e non salati,
560 g

2.39-¢€ alkg 427 €

s°2°‘°§°,° 1,79€

SCONTOSOCI ) 3 50 ¢ 4 kg

FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI DELICIUS

in olio di oliva o al naturale, 85 g;
sgocciolato 63 g

199€ :

3158€al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia
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BIRRA ICHNUSA

non filtrata,
500 ml

1,25

2,50 €allt

BIRRA 4 LUPPOLI BIBITE SAN BENEDETTO
PORETTI gusti vari,
660 ml 750 ml

119¢ 055

1,80 € al It 073€allt
SPUMANTE PIEMONTE BONARDA
METODO MARTINOTTI D.0.C. BARBANERA
DOSAGGIO ZERO POGGIO MANDRINA
GIACOBAzZI frizzante,
750 ml 750 ml
6;79-€ allt 9,06 €
sociocoop
y ) SCONTO SOCI
2,98€ 3,99€ -
397€allt 532€allt
VINO KETCHUP O MAIONESE
I VINAI ITALIANI CLASSICA TOP DOWN
bianco o rosso, brick, CALVE
11t 277 ml
sociocoop
SOLO PERI
CONVIENE l SOCI
T 1,39¢
,09 € 502 € al lt

FILETTO DI TONNO
CONSORCIO

in olio di oliva, in olio extravergine
o al naturale,

180 g; sgocc. 125 g

35,64 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE TONNO ALL'OLIO D’OLIVA
DI OLIVA FASCIATO ORO MENO OLIO ASDOMAR
DONTE & RICCI 3 + 1 lattina in omaggio x 60 g
100% italiano,

750 ml

8,90€

187€allt

3.49¢

14,54 € al kg

LINEA GRAN PESTO TIGULLIO

STAR
vaso in vetro,
da185¢g
sociccoP
SOLO PERI ;il?‘ F'i'i'ﬂ‘
1,89¢
10,21 € al kg
BRODO STAR ALIMENTO UMIDO PER GATTI
tipi vari, GOURMET GOLD PURINA
11t gusti vari,

CONVIENE I

1,69¢

sociocoap
SOLO PER|

Sodi

055

6,47 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



¥/

CANDEGGINA

PROFUMATA ACE
3l -

349¢€ allt137€

Socicoo
30

SCONTO SOCI

2,40€ o

0,80 €allt

NUOVO DETERGENTE
VIAKAL

anticalcare,
720 ml ,

4.39¢ alltep9€
35. =

SCONTO SOCI

2,85€

395€allt

SGRASSATORE UNIVERSALE
NEW UP SIDE DOWN
CHANTECLAIR

spray,
) e

750 ml

@

o @
T
3,85¢ alltsmue
sociocoop
40, 2.29¢
SCONTO SOCI 3,05€al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

NUOVO DETERSIVO
PER INDUMENTI DELICATI
PERLANA

28 lavaggi,

141t

5,99-¢ allt428€
SCONTO

0- Bflan,a
b9 =

342€allt

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
GEL PLATINUM FAIRY

28 lavaggi,
504 ml mL
499 ¢ allt9,90 € @
SCONTO
30 o
349¢ | &

6,92 €al lt
DETERGENTE INTIMO
LACTACYD
200 ml

LACRR
. , e—
1 ,99€ =
9,95 € al It
PANNISPUGNA
SPONTEX

antibatterici, 4 pezzi

SCONTO
0-

1,29€

@ 1L MEGLIO CHE CONVIENE

DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE
POWER DASH+
52 misurini,

2.6 kg

CONVENIENZA*

-

 Pullte

. - A

A 175

CARTA PER CUCINA
ASSO ULTRA FOXY
2 rotoli

2,69-€

40,

SCONTO SOCI

1,59€

ASSORBENTI NUVENIA
tipi e formati vari.
Esempio: ultra ali, 14 pezzi

[P
.| NG

. t{i%._
' va

30,
SCONTO s:/a 1 ’53 €

impeccabile
© blanchi beillanti é

ANTITARME FOGLIETTI
SALVA LANA ORPHEA
profumazioni varie,

12 pezzi

SCONTO
0-

2,05€

Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SHAMPOO FRUCTIS GARNIER

esempio: shampoo vitamine,

250 ml

199

DEODORANTI BREEZE

esempio: avorio squeeze,

100 ml

5,59-¢ allt5590 €

30,

SCONTO SOCI

3,89¢

3890€allt

SAPONE LIQUIDO
FELCE AZZURRA

varie profumazioni,
300 ml

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 ,99¢€

530€allt

DENTIFRICIO COLGATE

triple action,
75 ml

Cogatc L7t

279-€ allt37,20 €

S°5m6°q; 1,39€

SCONTO SOCI 18,53 € al It

LINEA INTESA POUR HOMME
tipi e formati vari

Ll.h'&.'

SCONTO

25

SPRAY CORRETTORE
ISTANTANEO PER RICRESCITA
RITOCCO PERFETTO GARNIER

varie nuances

:
:
 r—
9.90-¢
. ﬁ-
20-.
SCONTO SOCI RO §

.

8

7,89€

' SALVIETTE STRUCCANTI

COOP
SPeSOT

B )5 pezi

gt i
0,99€ coop
v

(

i
P

FAZZOLETTI SCOTTEX

classic 9 x 12 pezzi

SOLO PERI

SOCI 1,55€

BAGNOSCHIUMA
MIL MIL
profumazioni varie,
flacone,

11t S

sociocoap
SOLO PER|

SOCI
1,79€

LINEA DEODORANTI
BOROTALCO

esempio: deo spray original,
150 ml

4.29-¢ allt 28,60 € 8 -
30 7
SCONTO SOCI 2

cmens

2,99¢

19,93 € al It

LINEA CURA VISO GARNIER

esempio: creme sorbetto,

85 ml

e
8 K

599¢ allt7047€

SCONTO l|-
0-. 19¢
49,29 € al [t

RASOI USA E GETTA
GILLETTE BLUE Il

11+ 4 pezzi in omaggio

SCONTO
0-

4 79

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



REGOLAMENTO

Dal 1S gennaio ol 6 apetie 2026, In tuttl | punt! venaita Coop che adermcono slminativa
od e300ngona I refativo materiale pubbiictario

2 nosvers 1 bolline adesivo ogni 15 € i spesa (scontrimo unico)*
AGPUNgendo un PICCoD contributo o Wtlzzando | purtl della tua carta Socio Coop,
potral richiedere £ premic da (e soeito Consegnando Ly tessera presso § punto vendita
— Compiets ¢ cormpegna b schecia non citre 0 3 maggio 2026
( - -
- o

. coop
S

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 12 AL 25 MARZO 2026

Coip \ovtiwda Ywove Conp ¢ Coop Come Commuma

TCNart s soygeite 8 el asient magunr dutlagh a i semeite

. N 7 N 7 N\
LUPINI SALATI ZUPPE ZERBINATI CAPRICCI FIORANI
MADAMA OLIVA gusti vari, di vitello e suino,
480 g; sgocc. 280 g 310 g 300¢g
VALE L VALE 3 o h Vl-%.E .
. 54 PG
G /. /. J
. N 7 N 7 N 7 N 7 N\
PETTO DI POLLO BOCCONCINI RAVIOLI CARNE QUARTIROLO GRAN SELEZIONE
ARROSTO BUONI DI BUFALA D.O.P. AL VAPORE MULAN LOMBARDO D.O.P. AL PECORINO
COME AL BANCO IL PARCO 3 120 g ARRIGONI e grattugiato,
100 g 5x50g 4. 200 g @ 100 g
P - GRAN SELLOONE
———
- | L @
’\ -
VALE VALE / {5 35 VALE o VALE VALE
T |
BOLLINO BOLLINO > BOLLINI BOLLINO BOLLINO -
(. /. /. /. /. J
.. N [ N 7 N\
PROSCIUTTO COTTO WURSTEL PINSA ROMANA PAPPA REALE FILETTI DI PLATESSA
TOAST BERETTA SERVELADE SENFTER MULTICEREALI FRESCA APICOLTURA DEL PACIFICO
trancio, 2x200g DI MARCO CASENTINESE CAPITAN FINDUS
400 g 230¢g m 10¢g surgelati,
Arsie Y #7
i = Po, =
IAPTH a
VALE VALE VALE AFALE = VALE e J
BOLLINO BOLLINO ¥ BOLLINO BOLLINI
/. /. /. /. J
(" N\ [ N [ N\ 4 N\
BEEFBURGER FINDUS XIAOLONGBAO POLENTA STICK SPINACI PRIMAVERA PATATINE
surgelati, 4 pezzi, CON CARNE VERSILFOOD FINDUS PATASNELLA
400 g ASIA MAMA surgelata, surgelati, AIRFRYER PIZZOLI
surgelati, 300¢g 450 g surgelate,
300 g 500 g
\ v
o= .”
‘ | wT
VALE VALE VALE g VALE B=
BOLLINI BOLLINO BOLLINI BOLLINO
(. /. /. (. /. J




SET 2 PIATTI FONDI
In fna porcaliana®
Diametro: em 23.

' 10 BOLLINI + 4,90€
/10 BOLLINI + 490 punti g

J

4 N N 7 N [ N [ )

PREPARATO FARINA CEREALI CHEERIOS CROSTINO FARINA DI CECI ARACHIDI CAMEO

BIANCA 00 + LIEVITO NESTLE DELVERDE TOSCANA MOLINO SPADONI tostate salate,

GRAN MUGNAIO 330¢g integrale, 500 g —

MOLINO SPADONI '

1kg

P

el s ¥
-

h P )
e )

VALE RN
BOLLINO @
o

VALE
BOLLINO

AN . J
N [ N [ N [ N 7 ™\
CARAMELLE ORIGINAL OVETTI BACI LINEA SUGHI FILETTO DI BRANZINO OLIO DI SEMI DI MAIS
O ANICE FISHERMAN'S PERUGINA CONSERVE GRIGLIATO E FILETTO DIETETICO CUORE
FRIEND assortiti, DELLA NONNA DI ORATA lattina con tappo,
bipack, 150 g vaso in vetro, SAPORI DI MARE 11t 1
2x25¢g 190 ¢ P — in olio d’oliva, lattina, = — )
U 145 g; sgocc. 73 g uor
' s@e
VALE _

VALE
BOLLINI

VALE
BOLLINI

i

BOLLINI ‘
\. Y

Y, ' Y, N N Y,
N N N N ~N
ACETO DI MELE ACETO BALSAMICO SALSA TABASCO ENERGADE FUZE TEA
AUSTRIACO DI MODENA _ MC ILHENNY CO. limone o arancia, pesca o limone,
BARRIQUE 6° ALTA DENSITA bottiglia, 500 ml 1251t
MAUTNER MARKHOF | | DUE VITTORIE 60 ml -
bottiglia, 250 ml
500 ml . i ”'
e
VALE VALE | VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINI , BOLLINO BOLLINO BOLLINO
" JAN JAN JAN JAN y,
N N N
BIRRA KOZEL PROSECCO TREVISO GRAPPA INVECCHIATA | | VODKA BIANCA TAPPETINI IGIENICI
tipi vari, BRUT MILLESIMATO VILLA CARDEA CLASSIC, VITAKRAFT
500 ml D.0.C. DAL BELLO bottiglia, ALLA PESCA 15 pezzi, 60 x 60 cm
750 ml 500 ml O ALLA FRAGOLA
KEGLEVICH —
700 ml ”

= 4 'l q

@ l
VALE ——— VALE ma!
BOLLINO

AN AN J

VALE

BOLLINI

\IALE VALE
BOLLIN u BOLLINI

.




MILANO

SET 2 COPPETTEO@ cm 13
8 BOLLINI + 3,90€

oppure

8 BOLLINI + 390 punti g==

. N [ . N [ 4
BIO SHOUT PULITORE METALLI ADDITIVO SAPONE SOLIDO SHAMPOO SECCO
SCIOGLIMACCHIA SMAC BRILLACCIAIO BRILLANTANTE SPUMA BATIST
500 ml 520 ml PRIL DI SCIAMPAGNA 200 ml
classico, 2x125¢ y
Q 3 B
- W b |
=== [ :
VALE - VALE VALE VALE e VALE
_ 4
il 1 1 1 1
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
/L . /L /. J
) N [ )
MASCHERE PER CAPELLI PROTEGGI SLIP SPAZZOLINO GUANTI SILKY
FRUCTIS HAIR FOOD GARNIER NUVENIA MERIDOL SPONTEX
banana, papaya o aloe, 42 +10 pezzi taglia piccola,
390 ml ' media e grande
| By
L Li— -
==
- 2 _fp«ﬁu
s A X o
VALE VALE _“_ﬁ VALE ; s ;
Y 1 1 i
BOLLINI BOLLINO BOLLINO =
. /L /. J

:



Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ACQUA DELLA SALUTE

ACOUA MINERALE NATURALE

Auuta la digestione

CON
ULIVETO
BUONA
DIGESTIONE,
OSSA FORTI
E Tl MANTIENI

GIOVANE!

ACQUA ULIVETO

effervescente naturale,
1.5 1t

(07

OUA DElLASM_U'r

D)

ALOUA MINERALE NAYLaALS

74[“:41 {4] d(ﬁt;tw_n.-
) — o=,
- J‘hho.:;..;!.-\{'»"




PORT
INTAVOLA

E PROVA

A VINCERE
CON

10.000 VOUCHER
RISTORANTE 2XT1°

l\o%ﬁao'goﬁ

ACQUISTA ACCEDI SCANSIONA SCOPRI SUBITO

1 prodotto alla CocaCola®App lo scontrino SE HAI VINTO
1 PRODOTTO = 1 PUNTO. RICORDA DI CONSERVARE LO SCONTRINO.

= cmvmda vnglanmdAnuwom
36,00 mooux

COCA COLA
O FANTA

gusti vari,
4 x 660 ml

soclocop
SOLO PERI

sSodi

3,85€

1,46 € al [t

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ##8 Riserva to ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

al punto vendita.

egne imputabili a fattori este

te cons

nto scorte, ritardi e/o manca

zi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurime

Prez



Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BEVI RESPONSABILMENTE

MAISON FONDEE A JARNAC EN 1828

COYRVOISIER

ASSAPORA
IL LEGGENDARIO
COGNAC
DI NAPOLEONE

COGNAC
COURVOISIER

ety b 3

R\ et~ W O

1 ,.,fw (L
1A Annas te ot

COYRVOJSIER
VS —_—

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI




Prezzi validi dal 12 al 25 marzo 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

18,30 € al kg

.2 ,69¢ &

e rlr\.rm‘.u X Zaa

BASTONCINI DI MERLUZZO FIOR DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS :
CAPITAN FINDUS CAPITAN FINDUS surgelate, 2 pezzi, da 200 g. . - GLEL | Uk
surgelati, 18 bastoncini, 450 g surgelati, 4 pezzi, 300 g Esempio: classiche, 216 g - 4
sociocoP sociocoP sociccoP — —
SOLO PER| 3 69 SOLO PER| SOLO PER| 2 79¢ MINESTRONE \ ~
sSoCl|*’ € SOCI SOCI 55! ' TRADIZIONE FINDUS '
8,20 € al kg 129262008 ' surgelato, 1 kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Genova
Palazzo

Dllul’t

Servizio Filo Diretto

Numero Verde Gratuito
(800-011-761

Scarica

UAPP Coop cop

Dal 2o marzo al 19 luglio 2026

VAN DYCK L’EUROI

.0

Viaggio di un Genio
tra Anversa. Genova e Londr:

Ingresso ridollo riservato ai Soci Coop

EZ4E  www.coop.it IL tuo volantino SEMPRE CON TE!

s

GENOVA

Corso De Stefanis, 114/AR [J
Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra [3
Da lunedi a sabato: 8.00 - 22.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Corso Sardegna, 67

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Via Fiumara, 4

Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00
Pegli - Via Piandilucco, 15

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Pra Palmaro - Via Pra, 161D r

Da lunedi a sabato: 8.00 - 19.30
Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r
Da lunedi a domenica: 8.00- 20.00
Via Merano, 20

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00
Domenica 8.30 - 20.00

o

Prodotto

. con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg F1/11/001,
fornita da UPM

Seguici su Inquadra il codice QR
[= finX DO e scopri le offerte
COQP Nei Supermercati di
PROVINCIA DI GENOVA PROVINCIA DI SAVONA

Arenzano, Via di Francia, 15

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14
Da lunedi a venerdi: 8.30 - 19.30;

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 )
Da lunedi a sabato: 7.30 -20.00
Domenica: 8.00 - 20.00

Varazze, Via Montegrappa, 42
Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00

Sabato: 8.30 - 20.00;
Domenica: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00

Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46

Da lunedi a venerdi: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Sabato: 8.00 - 19.30

Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Rapallo, Via Sciesa, 15

Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30;

IMPERIA E PROVINCIA

Sanremo, Corso Matuzia, 113

Da lunedi a sabato: 7.30 - 21.30
Domenica: 8.00 - 21.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
Da lunedi a sabato: 8.30 - 19.30;
Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

Domenica: 8.00 - 20.00
Santa Margherita Ligure Delpino*,
Via Delpino Teramo, 45
Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140 3
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

LA SPEZIA

Via Amendola, 220
Dal lunedi al sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

* Nel punto vendita di Santa Margherita
in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita
prodotti extra-alimentari.

~

PROVINCIA
DI ALESSANDRIA
Ovada, Via Gramsci, 24

Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00

NOi Te La '_7’
PORTIGOMO
a CASA!

amvo

Maggiori

informazioni O Luneol
L SOBaTO,

in punto vendita

Farmaci alla Coop u m Reparto Pescheria )0

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'afiezionata clientela che non saranno
venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato, volta
essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da

accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



